
Produkt -
I N F O R M A C E

PM 2 - 03.99    (10/00/Do) PI2-7062.DOC

Popis

RENOFORM RX 120 je velmi výkonné tvářecí mazivo
nemísitelné s vodou, které se používá přednostně pro
hluboké tažení, lisování a přesné stříhání oceli.

RENOFORM RX 120 obsahuje výhradně nechlorova-
né vysokotlaké přísady.

Použití

RENOFORM RX 120 se používá nezředěný. Na tvá-
řené díly se nanáší válečkem, kapací maznicí nebo
nástřikem.

Mazivo RENOFORM RX 120 je pro opracování ba-
revných kovů vhodné jen podmíněně, neboť svými
účinky způsobuje změnu zabarvení.

RENOFORM RX 120 může reagovat s vodnými lát-
kami nebo s oleji, které obsahují kyselé přísady. Při
použití těchto produktů je proto nutné provést zkoušku
snášenlivosti.

RENOFORM RX 120 je ze zhotovených dílů odstra-
nitelný vodnými alkalickými čistícími prostředky.
Doporučujeme použít průmyslové čistící prostředky
RENOCLEAN.

Skladovací podmínky
Skladovat v rozmezí teplot od 0 do + 40 °C.

RENOFORM  RX  120 PI 2-7062

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Vzhled - hnědá kapalina -
Hustota při 15 °C kg/m3 935 DIN 51 757

Viskozita při   40 °C mm2 120 DIN 51 562

Viskozita při 100 °C mm2 13 DIN 51 562
Bod vzplanutí °C 187 DIN ISO 2592
Zkouška koroze na proužku mědi stupeň koroze 4 - 100 A3 DIN ISO 2160


